سرمقاله

شنبه 4 مرداد 1399 * 4 ذی الحجه 1441 * 25 جولای 2020 روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم* شماره 4687

فقط برای مطالعه
مسئولان محترم !

تقریباً نداند که نیست کسی
داشتن خودرو، خرید خانه، خرید
یک به رفتن خوب، شغل یک
خرید دغدغه، بدون مسافرت
یک زمین کوچک و جمع جور در
یک برای نزدیک روستای یک
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن
یک غذای خوب هفته ای در یک
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه
و داشتن یک پس انداز مناسب، به
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل